o= 63" Course de Cote du Mont-Dore/Chambon-sur-Lac FFSA)

AS A

AMonT-Dore Championnat de France de la Montagne cramnony MONTAGNE
CLASSEMENT GENERAL FINAL Date: 06/08/2023
Série A: Voitures de Sport 2:;‘2’?:11/91203151

Pilote Groupe Classe Positions Voiture Course1 | Course2 Ecart 1er
Grp Cla

Série A: Voitures de Sport

1 14 SCHATZ Geoffrey B les 3A [ ]| 7012 2:08.103 2:11.410 419.513

2 15 BOURGEON Fabien Blesc 2 2 |Rewitdko 212,695 2:12.202 4:24.807  +05384  +0:05384
3 6 PERNOT Marc B les 3 3 3 NoperotoNPOT 2:12.339 2:12.702 4:25.041  +05.528  +0:00.144
4 17 FERREMATAS Raul Blesc = s [ sivercercs 2:18.824 215142 4:33.966  +14453  +0:08.925
5 7  LANSARD Cédric BB esc 38 5 n N 20 FC 218203 2:16.123 4:34.326  +14813  +0:00.360
6 3 PETIT Kévin | EES 3A 6 4 Rg‘g;/'l”m 2:20.148 2:19.639 4:30.787  +20274  +0:05.461
7 16 DOJAT Maxime BB esc 3A 75 Reolt3e 2:94553 2:18.927 4:43.480  +23.967  +0:03.693
8 26 PONCHANT Fabien B 8 R | otuus rormla Mester 224356 2:22.175 446531 427018  40:03051
9 13 DUMOND Nicolas B 8 2 2 |TatuusFormula Master 2:04.865 2:24.176 4:49.041 429528  +0:02510
10 27 JACQMIN Sébastien | B LS 8 9 g LEEAGEIRNEE 2:98.183 2:26.264 454447 434934  +0:05.406
1 18 CADOT Freddy BB esc 2 8 n Norma M20 FC 220166 2:27.869 4:57.035  +37522  +0:02.588
12 45 BRUN Didier B0 55 o [J voveraree 2:29349 2:27.808 4:57.157 37644  +0:00.122
13 96 MAYEUR Pierre [ B LS 4 s [ffJ Verinivke2 2:30.241 2:27.284 4:57.525 438012 +0:00.368
14 90 VIDAL Miguel B 6 6 n Lola B06/51 Mugen 2:30.259 2:27.654 4:57.913  +38400  +0:00.388
15 28 BARIOL Jonathan BB 5 7 2 DalaraF3n2 242774 2:16.123 4:58.807  +30.384  +0:00984
16 51 PEREIRA Dimitri Bl 2 [ ]| loma M20 FC 2:30.646 2:29.049 4:59.695  +40.182  +0:00.798
17 71 LATREILLE Yannick [ Y 2 2 2 NomaM20FC 2:30.019 2:29.755 4:59.774  +40.261  +0:00.079
18 72 GALLO Fabrice Bl 2 3 9 MNmmNERE 220553 2:30.733 5:00.286  +40773  +0:00.512
19 99 BOST Julien Il 2 4 4 NormaM20FC 2:30.305 2:31.282 5:01.587  +42074  +0:01.301
20 39 CHOLLEY Arnaud B 55 sl s|DallaralF308 Mercedes 2:31.885 2:31.057 5:02.942  +43429  +0:01355
21 46 VERDIER Nicolas | | LS 5 9 4 DallaraF306 2:32.178 2:32.371  5:04.549  +45036  +0:01.607
22 24 CLAUSI Thomas B 8 10 4 Jatuus Formula Master 2:34.408 2:31.130 5:05.538  +46.025  +0:00.989
23 21 BECHADERGUE Rémi BB 8 n 5 TatusFormulaMaster 2:33.486 2:33.317 5:06.803  +47.200  +0:01.265
24 97 VILLA Javier oo s [ erese 2:33.756 2:34.056 5:07.812  +48299  +0:01.009
25 31 TAVIAUX Benoit BB 5 15 DAl Fa0s B30T 2:35.060 2:33.606 5:08.666  +49.153  +0:00.854
26 29 GUEUDRY Anthony B 55 1386 fiDallaralF300 Opel 235000 2:33.825 5:09.734  +50.221  +0:01.068
27 32 VEYRAT Guillaume BB 5 w7 palaaFa0s 2:38.178 2:35.502 5:13.770  +54257  +0:04.036
28 48 COQUET Stanislas BN 5 B 5 LEBREOEE 2:37.083 2:36.136  5:14.119 454606  +0:00.349
29 75 TOURILLON Sébastien [ Y 2 6 5 NomaM20FC 2:37560 2:36.870 5:14.430  +54917  +0:00311
30 81 JACOB Lionel Bl 7 2 |Jadlwol 2:37.770 2:36.851 5:14.621  +55108  +0:00.191
31 25 BERNARD Sarah Bl 8 T 6 JatusFomula Master 2:38.678 2:36.920 5:15.508  +56.085  +0:00.977
32 33 CHOLLEY Patrick BB 5 oo pamaFall 2:38.306 2:37.310 5:15.616  +56103  +0:00.018
33 55 BRENOT Benjamin B 7 15 [ Tetuus FR 2000 2:38.771 2:39.019 5:17.790  +58.277  +0:02.174
34 56 BRENOT Thierry B 7 19 2 | TatuusFR2000 2:40.727 2:38.871 5:19.508  +1:00.085  +0:01.808
35 58 DIEBOLD David Bho 7 20 3 TatusFR2000 2:42542 2:37.524 5:20.066  +1:00.553  +0:00.468
3 88 BREYSSE Frédéric o gl sRiSilver(CarS3 2:40.070 2:40.297 5:20.367  +1:00.854  +0:00301
37 38 GIET Christopher Bho 58 21 10 Dallara F308 2:42.733 2:38.243  5:20.976  +1:01.463  +0:00.609
38 85 THOMAS Emilien o g 4 |TrackingRGO1 2:39.989 2:41.043 5:21.032 +1:01519  +0:00056
39 83 ASSENAULT Frédéric o 10 5 TrackingRCOTC 2:41.190 2:40.259 521.449  +1:01.936  +0:00417
40 34 BODIN Arthur |l 55 2 n Dj‘;'\"f“m"? 2:43.006 2:39.165 5:22.171  +1:02658  +0:00.722
41 41 BERTIN Thierry B 7 2 4 FomuleRenault Caparo 2:42.841 2:39.495 5:22.336  +1:02823  +0:00.165
42 60 NICOL John |l 2 o [ Daverarao2 2:41.841 2:42.397 5:24.232  +1:04719  +0:01896
43 40 CHAUMONT Didier B 7 2 5 [ausFormuleRenault 2013 5.0 5g9 9:42.029  5:24.618  +1:05105  +0:00386
4 61 FRANCE Michaél | B LS 1 2 [ DaveraFioe 243917 2:41.020 524.946 +1:05433  +0:00.328
45 49 LEMOINE Thibaut B 55 27 1z DallaraF302 2:44.492 2:41185 5:25.677 +1:06.164  +0:00.731
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Championnat de France de la Montagne

Groupe Classe

CLASSEMENT GENERAL FINAL

Série A: Voitures de Sport

Positions

Grp

Cla

Voiture

Course 1

Course 2

FFSA)

e MONTAGNE

Date: 06/08/2023
Heure: 19:03:52
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46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

n

72

73

74

73
57
37
69
70
82
67
86
47
50
89
98
42
36
7
43
62
92
35
94
78
80
93
59
91
44
79
74
95

MARTIN Jean-Philippe
POMARET Sébastien
CAMMARES Marie
LEBRETON Clément
COQUET Daniel

PIC Sébastien
MACHADO Mylenia
PASSAQUET Maxence
GELLY Romain
VERMEILLE Xavier
ARMAND Jonathan
DURAND Maxime
SAINTMARD Antonin
MARCHAND Aurélien
TOSETTO Frédéric
BARDIN Yohan
CONTE Martial
LEFEVRE Frank
ARMAND Gaétan
CAMBON Olivier
LEOTY Fabrice
AUTUCHE Jean-Marie
BROUARD Rémy
EPIN Dominique
DRANCOURT Adrian
SCHILT Jérémy
PERRIN Rudy
LAURET Jérome
FRITZ Richard

B o
(|| 5
1L
(|| 5
1L
Blov
T
Blov
|| B5
[+ K
B
Bl
Bho
|l
Il
|l
B
Bl
B
B o
Bl
Bl
Bl
B
Bl
B
Bl
Bl
| § KXY

58

58

1

2

2

28

29

30

31

38

19

20

21

22

39

23

40

24

25

26

Norma M20 FC

Tatuus Formule Renault

Tatuus Formula 4C

Dallara F300

Tatuus Renault

Tracking RC 01

Speedcar GTR
JA I

Tracking RC 01

Dallara F303

Norma M20 F

[CFM |

Tatuus Monza Evo

BRC 05 Evo

Tatuus Formule Renault 2.0
JA FCEMT

Dallara F302

Norma M20 FC

Tatuus Formule Renault 2.0
JA [FCFMT

Dallara F394

Funyo

Dallara F397

Funyo

Jema 630

Jema 650

Funyo SP05 Evo

Pedrazza

Funyo FARC

Tatuus Formule Renault

'CFM

Jema 630 GT

Norma M20 FC

Funyo F5

2:44.384
2:44.400
2:46.064
2:45.469
2:45.632
2:45.586
2:45.560
2:47.140
2:50.066
2:48.118
2:48.657
2:44.477
2:50.235
2:52.361
2:53.572
2:54.481
2:55.641
2:56.952
3:01.707
2:55.013
2:58.079
2:57.013
2:59.413
3:01.259
3:03.545
3:08.342
3:07.907
3:18.630
3:14.178

JA = Jeune -25ans série A JB = Jeune -25ans série B m = Féminin série A [z = Féminin série B - = Chpt France D1

2:41.679
2:42.206
2:42.847
2:43.554
2:43.809
2:44.770
2:44.824
2:43.984
2:42.869
2:45.264
2:45.026
2:49.462
2:45.395
2:43.715
2:48.156
2:50.436
2:52.407
2:51.318
2:49.036
2:55.770
2:54.691
2:56.291
2:55.176
2:59.790
3:03.506
3:02.788
3:08.427
3:07.203
3:13.313

5:26.063
5:26.606
5:28.911
5:29.023
5:29.441
5:30.356
5:30.384
5:31.124
5:32.935
5:33.382
5:33.683
5:33.939
5:35.630
5:36.076
5:41.728
5:44.917
5:48.048
5:48.270
5:50.743
5:50.783
5:52.770
5:53.304
5:54.589
6:01.049
6:07.051
6:11.130
6:16.334
6:25.833
6:27.491

+1:06.550

+1:07.093

+1:09.398

+1:09.510

+1:09.928

+1:10.843

+1:10.871

+1:11.611

+1:13.422

+1:13.869

+1:14.170

+1:14.426

+1:16.117

+1:16.563

+1:22.215

+1:25.404

+1:28.535

+1:28.757

+1:31.230

+1:31.270

+1:33.257

+1:33.791

+1:35.076

+1:41.536

+1:47.538

+1:51.617

+1:56.821

+2:06.320

+2:07.978

+0:00.386

+0:00.543

+0:02.305

+0:00.112

+0:00.418

+0:00.915

+0:00.028

+0:00.740

+0:01.811

+0:00.447

+0:00.301

+0:00.256

+0:01.691

+0:00.446

+0:05.652

+0:03.189

+0:03.131

+0:00.222

+0:02.473

+0:00.040

+0:01.987

+0:00.534

+0:01.285

+0:06.460

+0:06.002

+0:04.079

+0:05.204

+0:09.499

+0:01.658

Sous réserve des vérifications techniques ultérieurs pour le concurrent n°96
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